
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№159/24.10.2015 г. 

 
 

ОТНОСНО: Заличена част от списък на представители на ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА 
И СВОБОДИ в изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015г. 

Постъпил е Списък с входящ № 202/24.10.2015г. от Момчил Бенчов Арнаудов,  
качеството му упълномощен представител на ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ, 
съдържащ имената на 16 бр. лица, които ще представляват ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 
СВОБОДИ в изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015г. 

ОИК Ракитово установи, че след публикуване на постъпилият списък от 
„Информационно обслужване” АД се получи съобщение за лицето Джамал Витанов Тронов 
– невалидно ЕГН, поради което на основание чл.87, ал.1, т.1 във връзка с чл.124, ал.4 от 
Изборния кодекс 

 

РЕШИ : 

 

Заличава  Джамал Витанов Тронов и публикува списък на 15 бр. представители на 
ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ в изборите за общински съветници и кметове на 25 
октомври 2015г. на интернет страницата си при спазване изискванията на Закона за защита 
на личните данни. 

 
 
Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 
 
Свързано Решение № 156/24.10.2015г. 

 


